1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部

份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

長 城 汽 車 股 份 有 限 公 司

GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED
*

（於 中 華 人 民 共 和 國 註 冊 成 立 的 股 份 有 限 公 司）

（股 份 代 號 ：2333）

自願公告

2022年11月產銷快報

本公告乃由長城汽車股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會謹此宣佈，本公司於2022年11月產銷量詳細如下(單位:台)：

車型

銷量 產量

本月同比 累計同比 本月同比 累計同比

本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%) 本月 去年同期 增減(%) 本年累計 去年累計 增減(%)

哈弗品牌 53,923 69,170 -22.04 572,224 675,621 -15.30 53,618 71,093 -24.58 582,670 670,544 -13.10

WEY品牌 2,110 6,286 -66.43 35,001 48,298 -27.53 2,315 6,323 -63.39 34,931 46,189 -24.37

長城皮卡 13,832 20,810 -33.53 172,928 207,973 -16.85 13,458 20,598 -34.66 181,797 198,699 -8.51

歐拉品牌 6,776 16,136 -58.01 97,069 114,102 -14.93 7,484 16,215 -53.85 99,698 113,512 -12.17

坦克品牌 10,919 10,108 8.02 112,859 72,630 55.39 10,793 10,287 4.92 114,394 73,365 55.92

總計 87,560 122,510 -28.53 990,081 1,118,624 -11.49 87,668 124,516 -29.59 1,013,490 1,102,309 -8.06

11月海外銷售20,088台，1-11月累計銷售152,884台。

11月新能源車銷售12,863台，1-11月累計銷售120,733台。

務請注意，上述產銷量數字未經審核，亦未經本公司審計師確認，或會予以調整並有待最終確認。本公司刊發財務業績後，股東及潛在投資者務必詳閱。

本公告乃承本公司董事會之命而刊發，各董事願對本公告所載資料之準確性個別及共同承擔責任。

承董事會命

長城汽車股份有限公司

聯 席 公 司 秘 書

李紅栓

2

中國河北省保定市，2022年 12月 8日

於 本 公 告 日 期  ， 董 事 會 成 員 如 下 ：

執 行 董 事 ： 魏 建 軍 先 生 、 趙 國 慶 先 生 及 李 紅 栓 女 士 。

非 執 行 董 事 ： 何 平 先 生 。

獨 立 非 執 行 董 事 ： 樂 英 女 士 、 李 萬 軍 先 生 及 吳 智 傑 先 生 。

* 僅供識別